ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack][image: ]
____2020 № ____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» ЗА 2019 ГОД
            Рассмотрев отчет об исполнении бюджета МО «Баяндаевский район» за 2019 год, руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27 и 47 Устава МО «Баяндаевский район» от 13.07.2005г. № 8/1, в ред. от 05.12.2019г., № 4/2
Дума решила:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Баяндаевский район» за 2019 год по доходам 1 078 267,7 тыс.рублей, или 97,9 % к годовому назначению, по расходам в сумме 1 090 994,0 тыс.рублей или 98,4 % к годовому назначению (приложения №№ 1-5)
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря» и на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                                                                                       Председатель Думы
                                                                                   МО «Баяндаевский район»

                                                                                                              В.Т.Еликов

                                       Мэр района

                                    А.П.Табинаев

	с. Баяндай
___________2020 года   № ____

image1.png